Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado..........: MARCIO ANTONIO BERTUOLLO 
- ME

CNPJ nº 31.994.540/0001-61

Rodovia Armando Sales de Oliveira, s/n, KM 501 – 
Zona Rural

15.460-000 - Icém/SP

Valor..................: R$ 379.509,10 (trezentos e setenta 
e nove mil, quinhentos e nove reais e dez centavos).

Data assinatura

do contrato.......: 20/12/2021

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade........: Tomada de Preço nº 006/2021 - 

Processo nº 060/2021

Objeto................: Contratação de empresa

[...]

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado..........: MARCIO ANTONIO BERTUOLLO 
- ME

CNPJ nº 31.994.540/0001-61

Rodovia Armando Sales de Oliveira, s/n, KM 501 – 
Zona Rural

15.460-000 - Icém/SP

Valor..................: R$ 1.198.440,46 (Um milhão, cento 
e noventa e oito mil, quatrocentos e quarenta reais e 
quarenta e seis centavos).

Data assinatura

do contrato.......: 20/12/2021

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal